
C o p i a  

 

COMUNE DI NURAGUS 
 

 

IMPEGNO N° 

PROVINCIA     SUD SARDEGNA  
_____________ 

 
 

MANDATO N° 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO N. 37  DEL 12/10/2017 

 
REGISTRO  GENERALE     N. 211 DEL 12/10/2017  

 

 
OGGETTO: 

Fornitura libri per la biblioteca comunale- Aggiudicazione procedura negoziata 
tramite piattaforma Sardegna Cat alla Ditta L'Arcobaleno di Muggianu Rosanna di 
Baunei. Cod. CIG.  ZD11FEF1D7      

 
 

L’anno duemiladiciassette del mese di ottobre del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

  

 
VISTA la determinazione a contrarre del Responsabile dell’area Amministrativa N. 30 del 
18/09/2017 avente ad oggetto : “Fornitura libri per la Biblioteca comunale annualità 2017 -  
determinazione a contrarre mediante procedura negoziata per l’affidamento in economia tramite la 
piattaforma SARDEGNA-CAT; 
 
DATO ATTO che in seguito all’invito aperto a tutti gli operatori iscritti nel CAT SARDEGNA  alla 
categoria AF25A – LIBRI, entro il termine previsto ore 10,00 del 02 ottobre 2017, hanno presentato 
offerta, in riguardo alla RDO pubblicata sulla piattaforma regionale del CAT, le seguenti ditte: 
  L’ARCOBALENO di Muggianu Rosanna – Via Orientale Sarda, 164, BAUNEI 
 Ditta TXT SpA – Via dell’Industria, 12 – OCCHIOBELLO (RO) 
 
CHE si è provveduto all’espletamento di tutte le fasi di gara per via telematica sul portale CAT 
Sardegna; 
 
VISTA la documentazione di gara conservata sulla piattaforma CAT Sardegna; 
 
DATO ATTO che l’offerta economicamente più vantaggiosa per l’Amministrazione risulta essere 
quella della Ditta L’ARCOBALENO di Muggianu Rosanna – Via Orientale Sarda, 16 – Baunei che 
ha offerto un ribasso del 23% sul prezzo di copertina rispetto a quello del 20,80% offerto dalla  
Ditta TXT SPA Via dell’Industria, 12 Occhiobello (RO); 
 
DATO atto che il codice identificativo di gara (CIG) relativo all’affidamento della fornitura  in 
oggetto è ZD11FEF1D7; 
 
VISTO l’art. 32 comma 7 del D.LGS. n. 50/2016 dalla quale si evince che l’aggiudicazione diventa 
efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti; 
 
RITENUTO doveroso provvedere all’aggiudicazione del servizio in oggetto; 
 



RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. N. 267/2000; 
 
VISTO il DURC online con scadenza 14/11/2017 dal quale risulta che la ditta L’ARCOBALENO di 
Muggianu Rosanna è in regola nei confronti di INPS e INAIL; 
 
PREMESSO quanto sopra; 
 
ACQUISITI i pareri di cui all’art. 48 del D.Lgs. N. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

DI AGGIUDICARE la fornitura di libri per la biblioteca comunale annualità 2017 alla ditta 
l’ARCOBALENO di Muggianu Rosanna – Via Orientale Sarda, 16 – Baunei che ha offerto un 
ribasso del 23% sul prezzo di copertina per un importo complessivo di euro 1.450,00; 
 
DI IMPEGNARE la somma di €. 1.450,00, IVA inclusa, in favore della Ditta L’ARCOBALENO di 
Muggianu Rosanna via Orientale Sarda, 16 Baunei per la fornitura in oggetto.  
 
DI far fronte alla spesa complessiva di €. 1.450,00, con imputazione alla Voce 7570 Cap. 4 art. 2 
Bilancio 2017; 
 
DI DARE atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2017; 
 
IL RESPONSABILE del Servizio finanziario provvederà alla registrazione dell’impegno di spesa; 
 
 

Il Responsabile del Settore 
 f.to  Luciana Trudu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DETERMINAZIONE   N. 37 DEL  12/10/2017 
 

REGISTRO GENERALE N. 211 DEL  12/10/2017  
 

 
 
OGGETTO: 

Fornitura libri per la biblioteca comunale- Aggiudicazione procedura negoziata tramite piattaforma Sardegna 
Cat alla Ditta L'Arcobaleno di Muggianu Rosanna di Baunei. Cod. CIG.  ZD11FEF1D7      

 
 
   12/10/2017 
               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 Si attesta la regolarità contabile (art. 49 D.lgs. 267/2000 ) e l’assunzione dell’impegno di spesa. 
 
Nuragus,  13/10/2017 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Dr.ssa Mirella Demontis 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
In copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 13/10/2017  al 28/10/2017    
 
Nuragus  13/10/2017 

Il Responsabile del Settore 

      

 
 
E' copia conforme all' originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 Nuragus, li  13/10/2017Il Responsabile del Settore 

   Luciana Trudu 
 
 
 

 
 

 
 


